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FORORD

Med bakgrunn i det o kende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for å unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var A kunne gi detaljert geografisk stat stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også å få en geografisk enhet mer egnet for lOpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse matte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for a bli
OP'

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formalet med dette heftet er A dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata- Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også foreløpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gj ennom et proveproejekt, og er beskrevet i et eget notat ”Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på a drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hafte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grurtnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomme feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger

Arbeidet med kretsinndelingen, sota har hatt økonomisk stOtte fra Miljø-

verndepartementet, har vært ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETS INNDELINGEN, AVGRENSINGEN . AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

FormAlet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formålet med 'Adele kommunen inn i grunnkretser er A lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten A nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formål. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til å studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle gruPPeringsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eks.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I første omgang kommer Statistisk Sentralbyrå til å nytte inndelingen

til a presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980, som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr.
 1/7_79

 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt
en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1.	 Grunnkretsene ma utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for A kunne folge endringer PA kretsnivå over tid,

(se nedenfor).

NA har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svært dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder mi regne med at grensene ma justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene sl store at en ma regne med at grunnkretsgrensa må trekkes pa tvers
av eiendomsgrensa. Videre mA en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen- De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

omrader er deling eller sammenslåinger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, ma grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i stOrst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke -

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan følge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal besta av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt a lage større enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville føre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strøk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 Personer og i tettbygde

strOk 500-600 Personer.
Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. spes ielt storre

ubebodde omrader som f.eks. FinttuarksviddaogHardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsOkt lagt slik at de i storst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

Størrelsen på kommunene varierer svart mye. Det var derfor behov for

lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil were bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formål ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to fOrste sifrene i det

4 -sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strek og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere,er vanligvis ikke delt inn i delområder.



Registrering av tettsted 

Ved. Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt Ønskelig 1 registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste miten en kan få et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller - utenfor • tettsted,_ uavhengig av 

grunnkretsinndel.ingen. Det er videre: bygd opp et eget tettstedsregist .er som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte: grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som..- et tettsted mi det bo

minst 200 personer der og avstanden mellom husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot Fitt en.„ kj erne med. .200 innbyggere,.kan en vise mer skjønn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hører med til tettstedet., tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom„ nærmeste hus i kjernen og

den Lille klynga, bør imidlertid ikke overstige 4.00 meter. Er avstanden s-tørre.

bør - husklynga vatre stor nok til å danne eget, tettsted. Grensene: for tettstedene

slik de er: beskrevet i dette heftet, skai vise grensa  for bebyggelsen slik den

er 1. november- 1980' ag ikke innehalde!- områder som. er _Kitt eller blir bebygd

seinere... Bebyggelse som, skal_ regnes: med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger,, idrettsanlegg o...1... Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes:. mad, i tettstedet, dersom, det ligger i eller i til-

knytning til, tettstedet,, dvs. mindre em! 50 meter fra, nærmeste hus i "kjernen"

slier- den lille husklynga. sow ligger over 50„ meter fra "kjernen".

praksis, viI, det finnes- områder.' innenfor - tettstedene der' avstanden

husene overstiger - 50, meter. Dette: kan- f.eks.: wire i industriområder

idrettsanlegg-, som ligger i tilknytning - til tettstedene. Videre! , kan det rare.

naturlige hindringer som, bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke får

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene liar . Byrået støtt på en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har' vært nytt for

de kommunale- myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir tro -i.i.g ikke større registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. Et r .egner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourføre grensene.

Hvert , tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kammune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

skulle folge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vart foreldet i forhold til dagens bosettings-

mOnster. For få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til I tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammen med grensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Saimaenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsøke I få til en sa god sammenlignbarhet med folketelli.ngskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellom grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved 5. sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strøk. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kart grunnlaget. Ved nærmere studium av adressene  i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved a
sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en omkocang av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en omkodirtg av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til å gjennomføre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er

grunnkretsene tegnet inn på økonomiskkartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M. 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byret blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og okonomisk kartverk i tettbygde strOk. Videre

blir tettstedsgrensene ogs& digitalisert, vesentlig ut fra økonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

pl grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byriet. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger pa folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom, Adresse- og Bygningsregister).
...it.. 	 ...Nib

Kvaliteten på det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retttingslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer. med dell offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kala regnes som offisielle

adrisser. Dette gjelder f. eks . bebodde eiendommer på statsgrunn i en del kammuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, óg registrene blir da

lagt am..

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettet opp etter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kmunnineu.

Byrået  har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. L/11-80.

Den praktiske $iennamfOrinlm-

Det ble lagt stor vekt pa trakke kommunene aktivt inn i arbeidet med

1 fastlegge grunnkretsene og å avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-
skap ville detikke ha vært mulig A kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kommunene er de eneste som kunne lage en inadeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de fOrste kommunene kontaktet. Ever kammune fikk
tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var
regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten
på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kammunen ble bedt am å ta
hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om å avgrense  de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bor en så langt det er

mulig unngå A endre kretsinndelingen, da dette vil ødelegge kontinuiteten

i statistikken.

HOsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourføring fram til 1/7-79.

I fOrste halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourført pr. 1/11-80.

For a få kartlagt inndelingen i  kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om å tegne inn grensene for kirkesogn/kapell -

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om a liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor
de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes

kartkontarene og bispedømmerådene som skulle foreta en forste kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I FREDRIKSTAD KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 71 folketellingskretser.

_Ay disse var bare kretsene 66-71 spredtbygde. Resten av kretsene hørte til

tettstedet Fredrikstad.

Kommunen er delt inn i 10 delamråder. Inndelingen bygger delvis på inn-

delingen i kirkesogn og delvis på de størrelseskrav vi satte til inndelingen i

delområder. Kommunen Ønsket imidlertid a skille ut som eget delområde området
utenfor "vedtektsgrensa". Dette delområdet  er lite, men skiller seg klart fra

de andre områdene i kommunen.

Tallet på grunnkretser er 69. Den gamle inndelingen i folketellings -

kretser var til dels dårlig og lite egnet til planlegging. Inndelingen er derfor

blitt endret en rekke steder.



KOMMUNE 0103 FREDRIKSTAD

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNK RET SEN E,FORDELT PA TETT OG SPRE DT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

GANGSROD 2-3.5,8
ULFENG HUS NR 5

BODKE RGA TEN 19-2D.2231
GR<NERSG 1-10.12,14
LODSG 28,31-32,34.3744,48
MOVIGSG 23-26,29,37
REHBINDERS GATE 2,4,6.8
SKIPPERGATEN 2-4, 67, 9-10.12.16
SPORCKSG
VA TERLANDSVE I EN 2.4.6.8.10

BRUBERGGATA 2.4.6.8.10.26.28,30.32.34.36.
38
DANIEL BILDTS GATE 1-8.10
FRU INGERSG
50.52.54.56
JENS LANGS GT 1-4.6-15.17
OTTE ROMERS GT 1,3.5.7.9.11
R.WICKSTROMS GT 1-16,18.20.22.24.26.28.30.
32.34. 36.38,40.42.44,46048
SI GERSTADVEI EN 56,58,60,62,64,66,68,70-94
TENALJEGATA 6.8,10.12,19.21023.25.27,29
V.HANS TEENS GT 4.6.8.10.12.14.16,18.20.22.
24.26.28.30,32,34,36, 38,40.42.44.46,48

BRUBERGG 12,14,16,18,20 22
CARSTEN ANKER S6 1
GEDDES GATE 2
GEN OHMES VEI 24,26.28.30032.34
HEIBERGS GATE 1-406-33.35,37,39,41,43,45.
47
JENS MEI NICHS GATE 2,4,6,8,10,12,14.16 1 8,
20
LAMME RS GATE 2,4
MADS HAR ALDSONSG 1-10,12

BLAKSTADS GT 2,14.6.8.10,12,14.16,18,20,
22.24 .26028,30032 '34, 36,38,40.42.44,46,48,
50,52,54,56,58 ,60.62. 64.66, 68, 70. 72,74,76
OR AV 1,3

F Y RV 29
FARGE POR TG 76.79-80.82-85
KASE RNEG 49-52.54.i-55
KIRKEG 26.28-29.31-32
LABORATORIEGATEN  100
RA ADHUSG 13.15-17.19-22
VOLDG 9,20,29:36,39.62.74,86,88-91
TOLDBODG 34.36-40
TORVG 57-59.61-68
TO IHUSG 45
VOLDG 	 0.12.97-98
VOLDPORTGA TEN 69-72.74-75

BJ ERRINGLOKKA 2
BORGARVEIEN 20.26.28.30:36
GRAF SL UND 1
GRANITTV 1.5, 7
JENS LANGSG 4
KLOKK E RS TUVE I EN 5,7.9-10.13.15
KNOLLEN 1-3,5-10
OL DENBORGILA 1
OL DENBOR GVE I EN 2,4.6-8
SOMMERROVEIEN 1,3,5,7,9,11
T ORS NE SVE I EN 11.13.15-17.19-25.27-29.32.34.
36,38.42.44,46.48.50,52-53.58
TROLLHETTAVE I EN 2.4-5
TURVEIEN  3
OSTHEIMVEIEN 2.4,6.8,10.12.14,16.18.20.22.
24,26.28,30
BEKKEVOLD 1
8,1 ERR I NGLOKK A 1-2
KATR INEBOR G 1-2,4

01 ØSTSIDEN SYD

0101 	 GANSROD /ULF ENG
	

SPREDT
SPREDT

0102 	 VATERLAND
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0103 	 KONGSTEN SYD
	

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0104 	 KONGSTEN NORD 	TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

010 5 	 GAMLEBYEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0106 	 BYENS MARKER
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,fORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

. .... ■011.■rn

THORSLUND
ORA 2

GUDEBERG ALLE 1-25027,29,31,33,35,37
GUDEVOLDVEIEN 507,10012,15
HERLOF STEENSGT 7-13,16
JOHAN KORENS GT 1-6
MELTZERS GATE 3
MOSSINS GATE 1-.• 9
NABBETORPVEIEN 2,406,8-16,18-27,29-31,33,
35,37,39,41,43,146,148.150151,153-154,156

AMBOLTEN 1....15017,19
BORGARV 1
FYRV 2,4.6,8.1O.12.14.16-23.25-28.3O-3335
KRUTTV 10305,709,11/13015,17.19
LUNTEV 1....7,9-25,27029,38040,42
MINEBERGET
RAZMANN KARLSENS V 1-13015,17,19,21,230250
27,29,31033,35
SLEGGEV 1ga-18020022,24
TORSNESV 1-2,406,8

PRESTELANDET 1-4.6,8.10.1 2.-23025,27

TITANGATEN 1
ORAVEIEN 1-3,10.12-13

0106 	 BYENS MARKER
	

SPREDT
SPREDT

0107 	 GUDEVOLD
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0108 	 MINEBERGET
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0109 	 PRESTELANDET
	

TETT

0110 	 ORA
	

TETT
TETT

02 ØSTSIDEN NORD

0201 	 NABBETORP 	 TETT 	 C F MICHELSENSGT 1
TETT 	 EBBESENS GATE 1-19,25
TETT 	 EDV:ERIKSENS GT 9,11,13-14
TETT 	 ENGGATEN 31,33,35037,41,43,45-52,54,56,58,

61,63,65,67,69071073,75 -93,95,97 -101
TETT 	 FJELOSTADG 2,4,6,8,10
TETT 	 NABBETORPVEIEN 90,92,94096,980100 -107,109 -

141,143 -145,155,157 - 1600162,164
TETT 	 NARNTEGATEN 1 ....603 -17,19021 -22,24'26 - 28
TETT 	 SORGENFRIG 2
TETT 	 VERKSGATEN 1-9011

0202 	 LOKKEBERG 	 TETT 	 LØKKEBERG

0203 	 HA UGSTEN 	 TETT 	 ANTON ROSINGS VEI 1-2,4,6,8,10-20.22,24.26.
28,30,32034

TETT 	 HAUGSTENV
TETT 	 JOHAN FR.SCHOUS VEI 1-12,14,16-18,20,22
TETT 	 KAI MØLLERS V 1-34, 5-10,12
TETT 	 LILLEBYVEIEN
TETT 	 LUNDHEIM 1-3
TETT 	 OSCAR SCHIES VEI 1-..6,8
TETT 	 PROF SCAUBELERS VEI 1-2
TETT 	 SARPSBORGVN 406,8,12,15095
TETT 	 SØNDRE HAUGSTEN 1-6,8,10
TETT 	 THEODOR KOLLERS VEI 1-6
SPREDT 	 HAUGSTEN 1

0204 	 LOKKEBERG/HUSEBY 	 TETT 	 BLOMSTERVEIEN 1--15,17,19
TETT 	 GRARUDV 20406010
TETT 	 HUSEBY 1-2
TETT 	 HUSEBYVEIEN 9,16018
TETT 	 KLOVERV 1-16,18
TETT 	 LUNDHEIMV 24-35,37,39,41,43
TETT 	 SARPSBORGVN 101.103,105,123
TETT 	 SYRINV 1-4
TETT 	 A BYGGEVEIEN 1-10

02 05 	 LUNDHEIM 	 TETT 	 ANDERS OLUFSENSG 1,3-15
TETT 	 J.L.JOHANNESENSGT 13,15017,19,21,23,25,290

31,33
TETT 	 LITLES GATE 1-12,14,16
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE      

0205 	 LUNDHEIM  TETT 	 LUNDHEIMVEIEN 2-3,5,7.9,11,13,15,17,19,21—

TETT 	 MARKVEIEN 1-3,5
TETT 	 POUL RONNS GATE 2,4,6,8,10,12,14,16
TETT 	 RAUMAGATA 2,4,6,8,10,12,14
TETT 	 SINDINGS GATE 1,3,5,7-14,16,18,20

0206 	 SORGENFRI 	 TETT 	 BRUKSGATEN 1•4#6,8,10,12,14,16
TETT 	 ELVERHOYGATA 2,4,6,8
TETT 	 GALTUNGV 40,42,44,46,48,50-54,56,58,60#62,

64,66068,70,72,74,76
TETT 	 GJOAVEIEN 1,3,5,7-.11,13•14,16-20,22,24,26,

28,30,36,40
TETT 	 GRENSEN 1....11,13,15,17,19,21,23,27,31,33
TETT 	 GRINDALGATA 2,4,6,8-9
TETT 	 NEDRE TOMTEG 1,3,5
TETT 	 NORDBY 2
TETT 	 NYGARD 1
TETT 	 SAGG 14.-2
TETT 	 SARPSBORGVEIEN 123,127,129,131,133,135,137,

139,141,143,145,159,163#165,168
TETT 	 SELLEBAKKGT 1,3,5,7,9,11
TETT 	 SORGENFRI 1
TETT 	 SORGENFRIGATA 6
TETT 	 SØBY 1
TETT 	 VESTBY 1
TETT 	 WIELSGAARDS VEI 4,6,8
TETT 	 OVRE TOMTEGATE 7,13
SPREDT 	ØSTERBY 72

03 SENTRUM SYD

0301 CICIG ON SYD TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0302 LYKKEBERG TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0303 CICIGNON NORD TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BINGS GATE 1,391113-182022
BJARNE AAS GATE 3-9
CICIGNONGT 1-2,4-11
FERJESTEDSVN 1,4-7,9,11,13-16,18,20,22
GLACISGATEN 1,4,6-9011
ISEGRAN 1
J.N.JACOBSENS GT 1,4,6,8
JERNBANEGATA 8,11
OVE RAMMS GATE 2,4,6-13,15
RIDEHUSG 2,7
RIDEHUSG 1-9,11-12
SKOLEGATEN 1
WELHAVENS GATE 1-3

ASYLGATA 3,10,14
DAMPSKIPSBRYGGEN 6,8 e,10,12
DAMPSKIPSBRYGGEN 12
KRONPRINSENSGT 1
LYKKEBERG 2,4
NYGATA 6,8,10,12
NYGAARDSGATA 1,3,7,9,14,16,18-21,27,30,32.
35
PHONIXG 3
RIDDERVOLDS GT 5,7
TORDENSKIOLDSGT 4,6-8
TURNG 4,6,8

BELLEVUE 16,18,20,22,24,26,28,30,32
CICIGNONGT 15020-21,23-24,27
DRONNINGENSG 2-6,8-14
HANS J.NILSENS GT 1-3,5,7,12-14
J N JACOBSENS GT 11-14,16,13,22,24
JERNBANEGATEN 10,14
KONGENSGATE 4,9-13
RIDEHUSGATA 13-20,28,30
SKOLEG 3,6-7,12,14,16,18,20,22,24,26,28
ST CROIXGATE 1-4,7-13,15-16,19,21,23,25,27,
29
ST.JOSEPHS GATE 10012-15,17
THS.W.SCHWARTZG 21
WELHAVENSG 4
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0304 	 APENESFJELLET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0305 	 TORVET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0306 	 GLEMMEN KIRKE 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0307 	 ST.HANS FJELLET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

APENESGATA
ARNE STANGEBYES G 10-23025
BADEHUSVEIEN 9.11,13,15
BERGG 1-9,11-24,26,28,30
BRYGGERIVEIEN 608-12,16-17
D.LEEGAARDSG 3-7,10
ELIAS KRAMMERS GT 1-10
ENGHAUGSGATEN 3,5,7,9...13,15-18021,23
HAKONS GATE 3--5,710,12.14
HARALD HAARFAGRESG 8-11,13,15,17
H HARFAGRES GT ID 10-11,15017
LOKKEG 1,4
MAGNUS GATE 1,306-16.1819,21
MELLOMG 10,15
ST.OLAVSG 1,3,11,13017,27,33
SVERRES GATE 1-16
TORBJORNSGATA 6010.12.14

AGENTGATA 1
FARMANNSGATA 103.8,10.13,18,20
NYGAARDSGATA 39043,45,55
a.P.PETERSENSG 2
ST HANSGATA 1
STORG 1,105-608.12.15-18,20-21,23,28,30,32,
35
STORTORVET 1,5,9

APENESG 5-6,8-9.12-14.16,31
BLOMSTERBERGET 2,4
BROCHSGATE 9,14-16.18,20
DAMSTREDET 3,5-9,15
D.LEEGAARDS GATE 124, 16
ELIAS KRAMMERSG 11-12,15,21
GLERMENGATEN 2,4,6,8010 -11013015017,21,25o
27,29.31,33,35-39,41,43-45.48,51.55.69
HUSMORVEIEN 2
LOKKEGATA 10
STEFFENSV 1,3.i-4,7014,16
TOBIASSTREDET 1-2

ALVHEIM
BALDERS GATE 8
BREIDABLIKK 6,8
HEIMDALS GATE 1-5
ODINS GATE 1,3-..5
SJOMANNSG 507-15.19,21,23
TORS GATE 408,10
UNDERHAUGSGATA 1,5,7,9'13,15
VALHALLSG 1 -12,14.16 -21023,25,27.29031,33,
35,37#39041,43,45.47.49,51.53.55#57,59,61,
63,65,67

04 SENTRUM VEST

0401 	 HOLMEN OST 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BAKERIKROKEN 1
BORGGATEN 1,8--10,12.14,16,18-19
BROG 14,19,23
BRUUNSG 6-8.10.12
ERIK MADSENS VEI 3
EVJEKAIA 1,3.5,11
FINN HOVS GATE 5-6,8-12,14,16,18
FRYDENBERGGATA 1-10,1213,16
GELERTSENS G 1-3,508-10.12-16
HJORNERODGATEN 6-18
HOLMEGATA 2.5.8.10-14,16-19,21-31,33
HUTHS GATE 2,4,6
MULVADS GATE 1-3,5,7-8,10,12.14,16
MYRAGATEN 3-6.10.14-17,19,29,31.33.35.370
39
OSLOGATA 14,16,39.41,43
SEIERSTENSGT 3-4,9-15.18
SONDRE TUNNELGT
TROSVIKSTRANDA 1.3-5
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-
... . .. -

TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0402 	 HOLMEN VEST

0403 	 TORSVIKBERGET

0404 	 SEUT/FJELLBERG

05 GLEMMEN VEST

BORGGATA 13.15,17,20-22,24,26
GLOMMENSGATE
HUTHS GATE 8•10
MADS W.S TANGS GATE 1-4,9,11
OSLOG 6.8,10.12.15,17# 19,21,23.25,27,29,310
33,35,37
PRATORIUSG 2,5
SEIERSTENSGT 19-20022,26.28
STADION 2.4,6.8.10,12,14,16
TEGLVERKSVEI EN 2,4,6,10,12,14-27
TH.C.HENRIKSENS GT 2.4.6.9
TROSVI KS TRANDA 10,14,17-18,22.29
WERENSKI OLDS GT 3-10,12•14,16,18.20.22.24

ARNE SVENDSENS GA TE
BAKKEGATEN
BRONNS GATE 	 1.13
E.H.MORCiiS GA TE 1-2.4-6
ERIK MADSENSV 13,15.31
MADS W.STANGS GATE 10,12,14,18
MOSSEV 7.9.11
ONSOYV 1.3,5,7
TROSVIK TORV 1-8.10,12
TROSVIKGATA 3--9.11-27,29.33.35.37.39.43

FJELDBERG 1-9,11-13,15
LUNDE S TADTOPP 204,6,8,12,14,16-18.20•24,26
ONSØY VEI EN 8,10.12,14.16-20,22
SAGBRUKS V 1-2
SEUTVEIEN 22,42,44,48,50s 54,56

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0501 	 TORSV K 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0502 	 TORSVIKHAVNA 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0503 	 SKRELLEN/LIA 	 TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

0504 	 LA BUTE N / RI I SLOKKA 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

KNIPLEVE IEN 46,48,50,52.54.56-63.65
KROSSVN 3.5
MERKUR VE IEN 1,3
MOLLE VEI EN 1-5,7.10.12•14,16,18,20,22.24.
26-36,38,40,42
ONSOY V EI EN 24,26,28.34.38.40-48.50-51.53
STRABSOMHET 22-31
TH.THOMASSENS V 2,4-5:7-19,21,23.25,27•29
UNNEBERGVEIEN
22 - 30
GNR. 10 BNR.

BELSBYVE I EN 2-11,13
INDUS TRIV 8.10,12,14.16.18.20,22
LIAVEIEN 21,23-29.31-44.46
SI EWERS VEI 1-2,4,6
TROS VI KHAVNA 8,10,13.-26•28-30

AUGENSENSV 1-7.9-15.17,19
LI AV 48-53.55-61,63-65.67-82.86.88.90•92
MOLLE VEI EN 40,44,46.48,50.52,54,56.58.60o
62.64,66.68
NORDRE SKRELLEN 1,9,12•16,18.21•31.39,41.
46,54
ONSOYVEI EN 54.56-66,69
SONDRE SKRELL EN 7,13-14,16.18-19.22,24,28s
38,40
SØNDRE SKRELLEN 38
SØREN LANGES VEI 6,8,10,12

GE RDS V 2-10,12,14,16.18.20
GROSV 1-7,9-10.12.14,16.18
GUNN I L DS V 10,12,14•16
LABRUTEN 1,8.11-15,17,19-76,79-89.91• 93,95,
97,99• 101
ONSØY VEI EN 68.70-73.75.77,79.81 •83,85.89,
91,93,95.97
RI SLOKKA 1-43,45-47,49,51-66,69,71
TRAVLØKKA 1
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE     

0505 	 GLUPPE/PETTERSAND TETT 	 GLUPPEVEIEN 6,8,10-.13,15-16,18,20-22,24-28,
30,32.34-47,4951,53-55,57-62,67,69.71073

TETT 	 GUNHILDSV 1-2.4-6.8
TETT 	 GYDAS VEI 1-5.717,19-21.23025.27
TETT 	 HODDALEN 2-13
TETT 	 GLUPPEHAVN 3
TETT 	 PETTERSAND 1-6,8-45,47-66,68-87,89,91,93,

95,97
TETT 	 GNR. 12 BNR. 4,15,20-21,34.107

0506

0507

AM8JORNROD/KRABBEROD SYD

AMBJORNROD/KRABBEROD NORD

SPREDT 	 AMBJORNROD 1,5.8.13.16
SPREDT 	 GNR. 12 BNR. 1,3,5,7-8
SPREDT 	 GNR. 13 BNR. 15

SPREDT 	 AMBJORNROD 2-3.5-7,10-12
SPREDT 	 GNR. 13 BNR. 2.6 -7.9.12.14.17.19 •22.24,27.

29-30
SPREDT 	 GNR. 14 BNR. 6.40.42
SPREDT 	 GNR. 37 BNR. 7.18
SPREDT 	 GNR. 38 BNR. 1.6
SPREDT 	 GNR. 39 BNR. 5.7 - 8.16.18.23.25-26

06 GLEMMEN NORD

0601 	 BRONNEROD 	 TETT 	 BRONNERODV 22.24
TETT 	 HJØRNEROD 1,15
TETT 	 GNR. 10 BNR. 27
SPREDT 	 HJØRNEROD 2-7
SPREDT 	 GNR. 2 BNR. 74,11
SPREDT 	 GNR. 10 BNR. 30.32,34,501
SPREDT 	 GNR. 11 BNR. 1.4
SPREDT 	 GNR. 12 BNR. 16

0602 	 VEUM 	 SPREDT 	 AMBJORNROD 4
SPREDT 	 GUNNERODV 1 -3,5 -21.23 -24,27.36.40,50 -51
SPREDT 	 HESTEHAGEN 2 -3,5 --6,8.12,14,16,18 -20.22,24.

26,28,32,36.42.44,46.50,52.54,56058
SPREDT 	 VEUM SONDRE 1,5.37
SPREDT 	 VEUM ALLE 2.4.6
SPREDT 	 GNR. 13 BNR. 11
SPREDT 	 GNR. 14 BNR. 1.66-67

0603 	 KJEVELSROD 	 SPREDT 	 KJAVELSROD 1,3
SPREDT 	 GNR. 19 BNR. 13
SPREDT 	 GNR. 36 BNR. 1-3,8,11
SPREDT 	 GNR. 37 BNR. 2-3.5.8.13-15,19.22.25.27-29.

32
SPREDT 	 GNR. 38 BNR. 4-5
SPREDT 	 GNR. 39 8NR. 10,14.20.28-31

0604 	 EVENROD 	 SPREDT 	 GNR. 14 BNR. 7.17.22.30,34
SPREDT 	 GNR. 15 BNR. 1-2
SPREDT 	 GNR. 16 BNR. 1.4
SPREDT 	 GNR. 17 BNR. 1

0605 	 NYSTED/HOYUM 	 SPREDT 	 VEUM NORDRE 3.5-5
SPREDT 	 GNR. 7 BNR. 1,3,7
SPREDT 	 GNR. 19 BNR. 1-4.15
SPREDT 	 GNR. 20 BNR. 1.3,5-6
SPREDT 	 GNR. 21 8NR. 1.3,7
SPREDT 	 GNR. 22 BNR. 5

07 GLEMMEN MELLOM

0701 	TRARA TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ARUPSGATE 1-2.4.6,8
BRATLIVEIEN 13.13.17
FREMSKRIDT 2.4.6
FRESKOVEIEN 2.4.5.8.10.13
GLEMMENGATEN 59.61.63-65.69.71
HELGESV 1-4
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRET SNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 ILAVEIEN 34,41.45,47,49.-67,69.-71,73,75,77
83,85 .87-95

TETT 	 ROLVSOYVEI 7.9,18,20, 28.30,32.34.36.38.40.
42 .44.46.48. 50.52. 54. 56.58. 60. 62. 64 .66.68.
70.72.74.76.78.80,82,84.87

TETT 	 SOLHEIMSVEIEN 	 2.14•22.24 -42.44
TETT 	 SOLVANGVE I EN 5 -9.11 - 17.20
TETT 	 TRARABER GET 1•2.4-11

ET 	 TRARAVEIEN 4,6•8-10.1 2.14.16.18 23.25.27-TETT

TETT ØYV.SORENSENS GATE 2.4,6.8

TETT
	

ANTON KINNSV 2.4,6
TETT
	

BJØRNDALSV 2,513.13-27,29-..30,32-36.38-46:
48-52

TETT
	

BJØRNE FJELLET
TETT
	

DANSKE V 1...P3.5•64 , 8-11
TETT
	

FOSSUMVE I EN 2-7,9-12,14-16.18-22.24.27-31e
33-40.42.44.46.48,50

TETT
	

FR YDENBERGG 9.11.14
TETT
	

FR YDENBERGST 1 -23.25.27
TETT
	 FURUHOLTVEIEN 1-3#7,9.11-13,15-16.18. 20 - 30

TETT
	

GLEMMENGATEN 72 - 78
TETT
	

KNIPLEFJ ELLET 1 -5,7,9
TETT
	 KNIPLE V 1.-3,5-11,13-14.17,19-23

TETT
	

MYRAGA TEN 20-23,25-•27.32.36.38.41.43.45.47.
49,51

TETT
	

NORDRE TUNNEL-GT 1,3,5
TETT
	

OREDALSV 19.21.23.25.27.31.33.35
TETT
	

SEMBSGT 3-8.12-16.18-19.22-23,25
TETT
	

UR ANI AV 14.6
TETT
	

VAL.KYRJEGATA 1 -3,10
TETT
	

V FR YDENBERGV 1 -4.7.9 - 24.26 - 28
TETT
	

ØSTFOLD PSYK. SYKEHUS 0
TETT
	

FRY DENBERGVEI 1.3.5,7 -8.10 - 19.21.23.25

TETT
	

BRATL I VEI EN 1.3,6 - 7,9.11
TETT
	

MORENE VE I EN 1. 3- 14,16 - 18.20 - 36.38 - 40.42
TETT
	

PER VELD ESVE I 2
TETT
	

SMEDENSV 3-4.11
TETT
	

UTFAR TEN 1 - 3.5-6,8.10.12
TETT
	

AS EBR gt TV 1-2.4-23#25-26028,34-35

0701 	TRARA

0702 	KNIPLE

0703 	 TR ARAMOEN

0704 	 SEBRTEN 	 TETT
TETT
TE TT

070 5 	 CHRISTI ANSLUND 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

ILAV 102
ROLVSØYVEIEN 94.96.98

EBRATV 23.25.30,32.34.36.40

AAS WANGSVEI 2-12
CHR.LUND ALLE 1.7.9.11,13,15.17-22.24.26•
28
EKELUNDV 4.6-19.22
FOREMANNSVEI 7.9,11.13,15
HARALD .1 ENSENSVEI 2.4
KNIPLEVEI EN 27,29.33-36,40-42.44
OR EDAL SBUEN 22
OREDALSVEIEN 6.8,10.12,14.16.18.20.22.24
26.28.30.32.36 -45 .47•49 - 51
PAUL HOLMSENSV 1-18
REPSL A GE RV 1-2.4-17.1 9 - 26
SANDV 1-5.7,9.11,15
VEUMVEIE N 20.22-26,28-31,36.38-46.48. 50-59,
61.63-68.70.72.74

0706 	 SA NDBAKTETT 	 BRAME R SV 1 - 11.13 - 31.33,35.37.39.41

	

TETT 	 GRANAS 1-14,16.18

	

TE TT 	JORLJNS VE	 1-16,19,21.23.25,27.29.31-37. 39e
41,43,45.47,49,51.53.55

	

TETT 	 KREFTINGSV 1 - 24.26,28
	TETT	 MYRASTIEN 1-10.12,14.16

	

TE TT 	 NORSE C HS V 6•8•10,12,14.16,18-24•26-27.29 -

31 .33,35,37• 39

	

TETT 	 OR ED ALSVE I EN 52-55.57.59.61 .63.65,67.69.71-
76.83.85.87.89

	

TE TT 	 P HOL MSENS V 1 9.21 -65,67,69-73.75• 77,79-81.
83-85.87



070 6 	 SANDBIEK

070 7 	 OR EDALEN

08 SENTRUM NORD

TETT
TETT
TETT
TE TT

TETT
SPREDT

TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT

0801 	 BY DALEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

.0802 	 KAPELLFJELLET 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0803 	 BILETTBERGE T 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0804 	 DA MYR 	 TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

KOMMUNE 0103 FREDRIKSTAD
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.       

GRUNN- 	 TYPE
KRET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE          

RINGASVEIEN
SANDBKKVEIEN 1,3-21
TROLLS TIEN 2-3
VEUMVEIEN 99.101.103,105,111,113,115,117.
1190121,127.1330135.137,139,141
GNR. 10 BNR. 28
GNR. 10 BNR. 29

OREDALSBUEN 1-7,10,12,11:1,18,20
OREDALSVEIEN 8082,86,88,90-111,113-.1 35,137,
139.147
OREDALSASEN 2.•55.57,59-.64,66
SPONHEIMVEIEN 1.-30,32
GNR. 10 BNR. 29

BYDALEN ALLE 5,7,9-15,17-34
BYDALSVEIEN 1-3,5•7-.1 1,13,15,17-18,20-28o
31-32
C I CIGNONGT 30,32.34
LI SLEBYVE I 1-2.4.6.8
LOSJEVEIEN 3-4
LifRER SLANGS GATE 2,4
PETER WAAGES GATE 1-3
RASMUSV 2-4,6
RE D.URDAHLSG 3-4
REKTOR WESTERNS GT 2 4,6,10,12,14016.18,20o
22
REKTOR OSTBYE S GT 1,3.5-8,10-12
SKANSEN
SPORT SV 2.4.6,8-9,11-33
ST CROIX SPORTSPL 1
SØREN WIESESV 1-4

ABELSBORGV 8.13,1 5.17
ALBERT TORPS VEI 3,5,7.9-17,19-21.23.25
BRONNELOKKVE I EN 1-8,10-12.14-18.20.22.24.
26
GULDBERGVEIEN 7,9-.14.16.18
KAPELLST IEN 1-2.4-5.8
KAPELLVE IEN 2-6.8,10, 12.14.16.18-19.21.23-
24,26.28-36. 38
KULASVEI EN 1-2,4
LAHELLEMOV 1-21,23-29.33
LARS AMUNDSENS VEI 1-2.4-.6.8
LI SLEBYV 12,14.16,18.20,25,28# 30,32,34.36o
38,40.42.44.46.48.50.52
LOSJEVEIEN 5-6.8
MI SJONSV 1-5.7,15.18

BILETVEIEN  4-8
ELVESTIEN 2-4.7-9.13-18
HANNIBAL VE IEN 2-5.7-14.20.26.28
HJALMAR BJORGES V 43,4 5,47.51.53.57,61,65o
67.69,71.77.79.81 .83,85,87,89,91.93,97.1 01,
103
STILLOVS 22.24.26-27,29.31

BRYGGERIVEIEN 27,30,32-37,39-41,43-57,59,
61.64.66
CICIGNONGT 35
DAMMYR 1.5,7.9.11,13.15.17,19.21.23.25-29.
31
HASS I NGV 1.3.5.7,9,11-13.15-16.18-23
DAMMYR 1.5.7,9.11,13
R Y ENV 1-10,12,14
SK YTT ERVE I EN 1-7,9
SPEIDERV 1 -5,7,11 .13-19•21-28.30-31
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
K RET SNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0805 	 LA HELLEMOEN TETT 	 A JACOBSENSVE I 1-3.5
TETT 	 BYDAL SV 35-38,40-44,46,48.50
TETT 	 GAMLEVEI EN 1-8,11-12,14,1 8,20
TETT 	 LAHELLEMOV 30.32,34-42.44-55.57.59-61.63
TETT 	 LISLEBYVE I 54,56, 58.62,64.66,68.70.72.74.

76,78-80,83-88.90
TETT 	 NIKOL A YG 1,3-4
TETT 	 STENHAMMERVE I EN 12,14-17.19-24.26.30
TETT 	 SNARVEIEN 1-3
TETT 	 STENHAMMERVE I EN 12-24.26.28.30
TETT 	 UTSIKTEN 1..-19

0806 	HASSINGEN 	TETT	 EINAR RODSG
TETT 	 EVENTYRVEIEN 1-5,7
TETT 	 EYVIND ALNAS VEI 1-5,7,9
TETT 	 F AGERL IV 2 -7 0 9
TETT 	 FRESKOV 15,17,19
TETT 	 FURUMOVEIEN 1-12,14
TETT 	GRØNLI ALLE 1-13,15.17,1921
TETT 	 GRONLI V 1-.9.11,13,17,19,21
TETT 	 HAMMERVEIEN 1-5,7,9
TETT 	 HASSINGV 24,26,28,30,33,35-37,39,41
TETT 	 KARIVOLDV 1,3,7,11,13
TETT 	 PEER GYNTSV 1-6,8-11
TETT 	 PRESTEVEIEN 2-4.10.12.14.16.20-25
TETT 	 STENBRUDDVEI EN 1
TETT 	 ROLVSOYVEIEN 21,23-27
TETT 	 STENBRUDDVEI 1,8-9
TETT 	 STRANDSVEI 1,3
TETT 	 STUBBEN 1-.2
TETT 	 OYV.SORENSENSG 12.14,16 18,20 24
TETT 	 A SV 1-19.21

080 7 	BR ATTHAMMEREN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BR ATTHAMMEREN 	 7,19_20.22024
F AGERL IV 8/10,12,14-53,55-56,58,61 63,69,
71,73,75,77# 79/81,83.85,87#89# 91,93,95,97
HAUGERUDVEIEN 2
KRINGSJA 2-4,6,8,10-13,15-18,20
SKYTTERVEIEN 14,16,18.20.22,24,26

080 8 	 LI LLEBAK 	 TETT 	 ARNE GARBORGS VEI 1-2
TETT 	 ASBJORNSENSV 1-4,9
TETT 	 BJ ELI ORNSONSV 1-2.4-9
TETT 	 FR NANSENS VE I 1-4.6,9-13,15.19
TETT 	 H IBSENSV 2.6.8
TETT 	 HOLBERGSVE I 1-5
TETT 	 JØRGEN MOESVE I 1.3
TETT 	 KIRKEVEIEN 1.6-7,9,11,13.15.17
TETT 	 PER SI VLESVE I 1-7.9.11.15
TETT 	 ROLVSOYV 31.33,35,37.39.41 43,45,47
TETT 	 SKJELLV 11
TETT 	 SKOGLOKKEN 1-16.18,23.22
TETT 	 SKOVBOLE V 1-14,16.18.20
TETT 	 VINJESV 1,3,5,709
TETT 	 WERGELANDS VEI 1-4.6
TETT 	 GNR. 8 BNR. 424

09 GLEMMEN OST

0901 	 LI SLEdYBERGE T TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ANDERS FORSBERGSV 3.5-12.14.16,18
DROBAKS V 2
DR OBAK SVEI EN 1-3,5
HOIUMVEI EN 1-9.11
J OHS. OLS ENSV 1-7
JOSE FSBAKKEN 1-9
L.JOHNSENSVE I 3-5.7,9,11,13-35,37,46,48
LI SLEBYVEIEN 120-123,125-128,130-139,141 -
150,152-161,1 63,1 65-167
NILSEBAKKEN 1-4.6,8
VI NGE RBK 1-7
WITTENBERG 1-5
ZOARBAKKEN 2
OSTENSENS VEI 	 -26
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TABELL 1 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0902 	 LI SLESYSTRANDA
	

TETT
	

LI SLEBYS TRAND 1 -9,11 - 12,14 - 20
TETT
	

TR IPPEVEIEN 1 - 3

0903 	 FALCHASEN

0904 	LEIE SYD

0905 	LISLEBY SYD

0906 	 KJ ARSASEN

TETT
	

FALCHEV 5
TETT
	

ALCHA SVE IEN 3 1 4 4. 1 6 4, 1 8
TETT
	

KIRKEVEIEN i 9 2 5 i. 2 7 2 9 3 1 3 7 i, 3 9 4 5
TETT
	

MARMORVEIEN 1 -22,24
TETT
	

SK IFERV 3,5-13,15,17,19,21,25,27,29,31,33,
35,37

TETT
	

SKJELL V 1 -35,7-3,11,13
TETT
	

SYENI TTVEIEN 3-9,11 - 1 	1 7 1 9 2 1 • 2 3 2 5-27,
29,31

TETT 	 FREDENLUND 1721,23-26,28-39,41.-42
TETT 	 KIRKEVEIEN 48,53,58
TETT 	 LE IEGT 13,15,1721,232527.29.31
TETT 	 NOKLESTADVEIEN 2,9,11,16

TETT
	

EMIL HOL TERS VEI 1,3,5.7-11
TETT
	

HENRIK JAMISSENS V 2#4,6,8,10,12,14,16,18
TETT
	

IDRETTSV 1-3,5
TETT
	

KONDITORI/ 1-14,16,18,20,22024,26,28,30,34,
36,38,40,42,44

TETT
	

L JOHNSENSVE I 1-2.6,8.10,12
TETT
	

LEIEGT 9,11
TETT
	

LISLEBY ALLE 37,39,66,68,74,76#78,80,84,92:
94,96,98,100,102,1040106,108,117-122,124-
126

TETT
	

LISLEBY STASJON 0
TETT
	

LISLEBYVEIEN 168,170-171,174,176-178,180-
187,189,191

TETT
	

OLE HANSENSV 1-3.5.7-8.10.12,14.16
TETT
	

SANENGVE IEN 1 - 2,5
TETT
	

S TASJ ONS V 1
TETT
	

SØREN KLABOSVE I 1 - 5.7.9 - 11.13
TETT
	

TORPEDAL SV 2.4-6,9,11,13,15,17,19

TETT
	

LISLEBY ALLE 21-22,24-27,29-36.40
TETT
	

LI SLEBYVN 91-95,97,101,103,105,107#109,111,
113-115,117,119

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

FREDENLUND 1,3- 13
GUNDROSENSV 1 - 13,17 - 19.23 - 25,27
HANNESTADVEIEN 1 - 3,5,7,9
KIRKEV 58 - 80,82.84,86.- 108,110
KR IKENV 1*-5,8
LEIEGT 2.4,6,8.10.12,14,16,18,20.22,30.32
PROST NOSSENS VEI 1-3.6.9-10
ROLVSOYVE I EN 121,123,125,127,129,131,133,
135,137,139,141,143,145,147.151,153,155,157.
159,161.163,165
SLETTEVOLDVE I EN 1.3.709

L I SLEBYV 190,192-203,205-210.212-216
SOLANDSVE I 1 5 i. 7 i* 1 2 15-19,21-22,24.26,30,
32

HOIENDAL 1 - 27.29
ROLVSØYV .1 56.1  5 8 1 6 0 1 6 2 • 1 6 4 1 66,1  6 8. 1 7 0
76,178.180.182

ARNTZ ENS VEI 1-4
CA RLHE IMS VEI 1-17,19
DR.OPSANDS VEI 1-4,6,8,10,14,16
E VJEV 1.3,5,7 - 8,10 - 14
FALCHE VE IEN 1-4
GARTNERVEIEN 11-14,16.18,20.22
G.1 ERMUNDSENSV E I 11 - 22
LILLEGAARD 1,3,5-7,9,11-17,19-37,39,41,43,
45,47,49,51,53,55,57,59,63,65,67,69,71,73.
75,77,79,81,83

10 GLEMMEN NORD OST

1001 	 LEIE NORD

1002 	LISLEBY NORD

1003 	 HO YENDAL

1004 	 NOKLEBY SYD
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

i.O.D.M.M..MOMM AM■41000M MWM■rn .....

1004 	 NOKLEBY SYD 	 TETT
TETT
TETT

1005 	NOKLEBYBERGET	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1006 	 NOKLEBY VEST 	 TETT
TETT
TETT
TETT

100? 	OS TGARD	 TETT
TETT
TETT
TETT

1008 	NOKLEBY NORD 	 TETT

1009 	 RABEKKEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

NORDHEIMSV 1,3,5,7,9,11,13,15,17-20,23,25
NOKLEBYV 7,9,11-16,22,24,26.28
NOKLESTADVEIEN 16

BALDERSG 8
BATTERIV 2,6,8
DR.OPSANDS VEI 18,2O,22-24,263O3234
DRAGONVEIEN
FJELLSTIEN 1 - 16
LARS NIL SENSV 1,3-9,11-12,14
NOKLEBYSTRANDA 1-3,5,7,9,11,13
NOKLEBYVEIEN 21,23,25,27,29,31,33,35-36,38
PINNERODV 1,3-7
FJELLSTIEN 4,6,8,11-12,15
TOMTEVEI EN 1,5,74..10,14,16,18,20,22

CLASEVEI EN 2
KARS TENSENSV
SLETTEVN 1-17.19-42
ARLI VEIEN 2,406

KIRKEVEIEN 133
LI SLEBYV 218,220,222,224,226
ROLVSOYV 207
OS TGARDV

NORDHEIMSVEIEN 27

HOIFJELLVEIEN 1-4,15-16,19
RABEKKEN 1
GNR. 1 BNR. 7
GNR. 2 BNR. 6,44
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TABELL 2. SAMMENL IGNBARHE TEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLXETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM -•-•••-FOLKETELL INGSKRETS 1970-
GRUNNKRETS 1980 	 1970 HEL KRETS 	DEL AV KRETS

0101 GAN SROD/ULF ENG 	 0103 70-71
0102 VATERLAND 	0103
0103 KONGSTEN SYD 	 0103 3
0104 KONGST EN NORD 	 0103 2
0105 GAMLEBYEN 	01 03 1
0106 BYENS MARKER 	 0103
0107 GUDEVOLD 	 0103
0108 MINEBERGET 	 0103
0109 PRE STELANDET 	 0103 7
0110 ORA 	 0103
0201 NABBET ORP 	 0103
0202 LOKKEBERG 	 0103
0203 HAUGST EN 	 0103
0204 LOKKEBERG/HUSEBY 	 0103 9
0205 LUNDHE IM 	 0103 10
0206 SORGENFRI 	 0103 12
0301 C IC IGNON SYD 	 0103
0302 LYKKEBERG 	 0103
0303 CI C IGNON NORD 	 01 0 3
0304 APENES FJELLET 	0 1 0 3 20
0305 TOR VET 	 0103
0306 GLEMMEN KIRKE 	 0103
0307 ST. HANS FJELLET 	 0103
0401 HOLMEN OST 	 0103
0442 HOL MEN VEST 	 0 103
0403 TOR SVI KBERGE T 	 0103 27
0404 SEUT/FJELLBERG 	 0103
0501 TOR SVIK 	 0103
0502 TOR SVI KHAVNA 	 0103
0503 SKRELLEN/LIA 	 0103
0504 LABRAT E N/RI I SLOKKA 	 0103
0505 GLUPPE /PETT ERSAND 	 0103
0506 AMBJORNROD/KRABBEROD SYD 	 0103
0507 AMBJORNROD/KRABBEROD NORD 0103
06 0 1 BRONNE ROD 	 0103
0602 VEUM 	 0103
0603 KJ EVEL SROD 	 0103
0604 EVE NROD 	 0103
0605 NYSTED/HOYUM 	 0103 7 2
0701 TRARA 	0103
0702 KNIPLE 	 0103 52
0703 TRARAMOEN 	 0103
0704 RSEBRA TEN 	 0103
0705 CHR I ST I ANSLUND 	 0103 59
0706 SANDBAK 	 0103 55
0707 0RE DAL EN 	 0103
0801 BYDALEN 	 0103
0802 KAPELLFJELLET 	 0103
0803 BILETT BERGE T 	 0103
0804 DAMYR 	 0103 46
0805 LAHELL EPIOEN 	 0103
0806 HASSINGEN 	0103 45
0807 BR A TTH AMMER E N 	 0103
0808 L I LLEBAK 	 0103 48

6
5
6
5

4

13-.14
14
13,15-.16
16,19..21
18,22
17,20-21
17•-19.22
23-•26.28.54
23-..26,23
26,57
57,65
58,60-61,63
65
62-63.65
61•624,64
61,64
66-67
66..69
67-68
66
66,69
66
66
50-51.53
53-5 4
51
50-51
56,58.60
564,584,60
56
15-16,44
41.-44
41

41-44
47.49..53
49
47
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM ..---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980 	 1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0901 LISLEBYBERGET 	 0103 40 	 39
0902 LISLEBYSTRANDA 	 '0103 	 39
0903 FALCHASEN 	 0103 	 35-36
0904 LEIE SYD 	 0103 	 35- 36
0905 LISLEBY SYD 	 0103 	 32s34 -35,39
0906 KJIERSASEN 	 0103 	 34.39
1001 LEIE NORD 	 0103 	 32.35-37
1002 LISLEBY NORD 	 0103 	 31
1003 HOYENDAL 	 0103 38 	 37
1004 NOKLEBY SYD 	 0103 	 30-31
1005 NOKLEBYBERGET 	 0103 	 30
1006 NOKLEBY VEST 	 0103 33 	 32
1007 ØSTGARD 	 0103 	 32.36
1008 NOKLEBY NORD 	 0103 	 30
1009 RABEKKEN 	 0103 	 36.68
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TA3ELL 3. SA IMENLIGNEJARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960              

DELOMRADE 1930
KOMM 	 -KRETSER-1970---
1970 	 HELE 	 DELER AV

KOMM -- -KRETSER -1960---
1960 HELE 	 DELER AV

4.0 	 ws• VIINO•11110 .111w 1111110 411111 , ■••• .1110 4WD MIN 	 ium. eon mu. 	 .1.• 	 vilio oft 	 oNNI• ■11, .1110 .00 4WD

1-76

1-26
1-26
1-26
1-12
14-15
1-15
17

17
1-15

1-12
14-15

1-26
1-12
14-15
1-12
14-15
1-12
14-15

01 OSTSIDEN SYD
	

0103 	 1-7
	

0103
0103 	 70-71
	

0113 7
0112 	 2

02 OSTSIDEN NORD 	 0103 8-12 	 0103
03 SENTRUM SYD 	 0103 13-14 	 15-16 	 0103
04 SENTRUM VEST 	 0103 17-22 	 54 	 0103

0103 	 23-28 	 65 	 0132
0103 	 57 	 0132

05 GLEMMEN VEST 	 0103 61-64 	 58 	 0132
0103 69 	 60 	 0134
0103 	 65-67
0103 	 69

06 GLEMMEN NORD 	 0103 72 	 69 	 0134 16
0103 	 66
0103 	 68

07 GLEMMEN MELLOM 	 0103 50-52 	 53-54 	 0132
0103 55-56 	 58 	 0132
0103 59 	 60

08 SENTRUM NORb 	 0103 41-49 	 15-16 	 0103
0103 	 53 	 0132

0132
09 GLEMMEN OST 	 0103 34 	 32 	 0132

0103 39-40 	 35-36 	 0132
10 GLEMMEN NORD OST 	 0103 33 	 32 	 0132

0103 37-39 	 35 	 0132
0103 	 36
0103 	 68

KOMMUNE 0103 FREDRIKSTAD

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet	 Grunnkr e t snummer
Nummer 	 Navn

	
Hei 	Del av

01 	DOMKIRKEN
	

0301-0305, 0307,
0401-0404, 0801-0805

02	 OSTRE FREDRIKSTAD 0101-0110, 0201-0206

03	 GLEMMEN	 0306, 0501-0507,
0601-0605, 0701-0707,
0806-0808, 0901-0906
1001-1009



TETTSTED
NR. NAVN

KOMM
NR. 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE
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TABELL  5. OVERSIKT OVER TETTSTEDET
.1110 	 AND	 1.111. All, III" ED* gal IND .11 IMO (10/t WOO 111111w 	 411111, le. .0 AEI OM Milo MN" M. 410 law	 IND II. 	 .0 +NO a.ip wow 411.111 411•0 1111111, 	 MIND el"	 MIR .1.1. 	 O.

	 .6 Ala IWO AM AO VIM NM Si WO MP .111 OUP 	 4111, 	 41.111

4•11, 4110 IMO 	 1111111 MS NAM +.1.111

	

- 	 .111,111 .111 .11111 .11111, 	 .11111It 	 4.11111 ONO 	 +11110 ill) 411111 ANN 4.111■ 41.• 	 4.10 	 guip 	 MID AMP ant //WI 4•111) 	 .1.0 O.. OMNI 1111111■ AND Oaf* !ENO 'No AMID VII. IIIP 411/0 •alle .111 4110 *III 111110 4110 VIP MIND 1•111 MUNI 41111, 	 4110

0021 FREDRIKSTAD 0103

0113
0131
01 33
01 34

0102-0110,02010206s0301
0501-0505,0701•-0707,0801
1001-1009
01 01 -•0106,0201-0206,0301
0102u...0110,0201-i-0206,0209
0101-0108,0201'i-0206
01010105,0201-0206

0307,3401...0404,
0808,0901-0906#

0303,0312
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DEL AV FREDRIKSTAD TETTSTED

Med samtykke fra Norges geografiske oppmåling
er NGOs kartmateriale brukt som kartgrunnlag.



Råde

Tidt. del
av Onsøy

V e dleg g

Ons Oy .-,

0103 FREDRIKSTAD

Rolvsoy

men

41-53

Borge

Kråkery

TEGNFORKLARING
4.••••••0•KOMMUNEGRENSE 1970

MID OW 
KOMMUNEGRENSE I 1960,
MEN IKKE I 1970

..........KRETSGRENSE 1970

ri\MARKERING AV TETTBYGD
\V̀ KRETS MED NR.
67 NR. Å SPREDTBYGD KRETS

MÅLESTOKK
1 	 2 	 3 	 4 	 5KM.



TEONFORKLARINQ
smarm KRETSGRENSE 1970 (der det

har vcert mulig a tegne disse)
1 NR. PÅ TETTBYGD KRETS
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0103 FREDRIKSTAD
	 Vedlegg 2

TETTBYGDE KRETSER

MÅLESTOKK 1:50000

o 	 1
	

3 KM0

Med samtykke fra Norges Geografiske Oppm6Iing
er N 0 O's kortmateriale brukt som kartgrunnlag.



MÅLESTOKK 1: 25 COO

o 2 KM.
Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmåling
er N G Us kartmateriale brukt som kartgrunnlag.
Kartet er oppfotografert fra N G O's serie M 711.
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